چند مقامی خریداروں سے
ساتھ ہے چار روپے

چند غیر مالک سے
سات روپے
(معد)

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے۔ اور وہی مسیح موعود ہے (الوحی ص ۵۵)

قیمت بہت کم ہے اور اسکی کاپیاں سات روپے

جلد ۱ مورخہ ۲۶ جنوری ۱۹۱۵ء مطابق ۹۔ بیح الاول ۱۳۳۳ھ نمبر ۹

ہکے باہر ہرقسم کے روغن بجز روغن السی کے لیجانے کی نمانت
کردی ہے۔ علاوہ ازین روغن دار مغزیات۔ روغن دار تخم۔
لحم خنزیر اور مصفا چربی کی برآمد بھی روک دی گئی ہے۔
لندن ۲۳ جنوری۔ کل لندن میں اسقدر شدید بیماری
ہوئی کہ کئی سال سے اسکی نظیر نہیں ملتی۔ عام طور پر ہرقسم کی آمد
ورفت مسدود ہو گئی مضافات کے بعض میں آٹھ اینچ تک
برف پڑی ہے۔